2016台北國際攝影節影像新銳展徵件計畫
[bookmark: _GoBack]
主旨：
台北國際攝影節新銳獎是為影像創作者提供一個發表舞台，舉凡對攝影有興趣，並針對自定的主題藉由影像呈現出自己的觀察和思考，展現具有創新與獨特的影像語言，均歡迎參加。

對象：
1.無個展經驗。
2.可接受一人獨立報名，或兩人一組共同創作報名。

說明：
1.主題不限，對一個攝影主題進行完整表達的系列作品。
2.10~15張組照。
3.初選分為社會組和院校組進行評選，各挑選7名進入決選。
4.入選作品得參加台北國際攝影節展出，作品製作及裝裱由參賽者自行負責（外框尺寸：16*20吋為宜）。
5.得獎作品布展時，因展牆無法使用釘子或打洞，參展者可自備展板、桌面或其他可供承載作品之裝置。抑或使用本會提供之活動展板進行布展。
6.入選作品無償提供主辦單位作為文宣及專集使用。

徵件與展出：
1.徵件日期：即日起至2016年10月01日止
2.入選公布日期：2016年10月15日
3.展出日期：2013年11月12日至11月23日
4.展出地點：台北科技大學（台北攝影節展場之一）

徵件方式：
1.一律採取網路報名，註明報名者相關資訊：姓名、目前任職工作或就讀學校、電話、e-mail。若有推薦者請附上推薦人姓名及簡短推薦文。
2.每張照片以jpg格式，檔案長邊2300像素。編檔方式：姓名+序號（如：蔡小英001jpg）。
3.附上100字以內創作理念。
4.参加者請註明：社會組或院校組。
5.參賽郵箱：peppersandnudes@gmail.com

評選方式：
1.主辦單位邀請三位名家擔任評審（確定名單：郭英聲、傅爾得、沈昭良）
2.初選：社會組、院校組各挑選7名。
3.決選：不分組，評選出新銳獎1名、特別獎3名。
4.決選方式：1) 開展當日上午公開評審
2) 作品呈現30%
3) 創作理念與內容呈現35%
4) 獨特創新觀點35%

獎勵辦法：
1.新銳獎頒發獎金20000元整及技嘉NB一台，特別獎獲頒技嘉NB一台，入選者每人（組）2000元整(獎金依國稅局規定先扣繳20%)
2.獲獎證書。
3.得獎作品將推薦於2016年台北國際攝影節展出。
4.2016台北國際攝影節專刊乙册。
5.參與名家攝影工作坊。

專案負責人：鄧博仁